מעיון במידע עולה כי לא שיוכו המשפחתי הוא בבסיס המידע אלא פעילותו של
העותר (ידיעות 943, 301, 083, 458).

כמו כן, בניגוד לטענה ולפיה התנהגותו של העותר הינה ללא דופי, הרי שביום 15.5.16, העותר נשפט ל- 7 ימי ענישה
לאחר שהשתתף בתקיפת אסיר.

לאור כל האמור, סבורני כי החלטת המשיבה בדין יסודה ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ג' תשרי תשע"ז, 5 אוקטובר 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת